АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» апреля 2017 г.
              № 28

с. Анастасьевка
О внесении изменений в Приложение

к постановлению Администрации Анастасьевского

сельского поселения от 16.02.2016г. № 22

«Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования
«Анастасьевское сельское поселение»
На основании представления прокуратуры Шегарского района Томской области от 31.03.2017г. № 1-77в-2017, и в исполнение части 7 статьи 21 Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Приложение к постановлению от 16.02.2016г. № 22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

«Анастасьевское сельское поселение», следующие изменения:
1.1. дополнить пункт двенадцать:
«12. Администрация Анастасьевского сельского поселения на основании части 7 статьи 21 Федерального закона № 44-ФЗ, вправе определить Перечень дополнительной информации, включаемой в планы-графики закупок для обеспечения муниципальных нужд поселения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения: http://anastas.tomskinvest.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анастасьевского
сельского поселения                                                                       Анисимов Д.Н.
Чаптарова О.Р.
39-191